
UCHWAŁA NR XLIX/405/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
28 grudnia 2017 r. Nr XLIV/356/2017 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 1D385D1D-77CA-44B0-88DD-73D4FA548F36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/405/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 maja 2018 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  36 677 440,65  20 687 405,32  14 435 004,94  148 558,50  2 252,25  33 673 796,01
 1.a  - wydatki bieżące  1 399 806,29  584 014,27  222 424,14  58 558,50  2 252,25  867 249,16
 1.b  - wydatki majątkowe  35 277 634,36  20 103 391,05  14 212 580,80  90 000,00  0,00  32 806 546,85
 1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
 33 108 088,05  18 825 508,32  13 135 440,94  58 558,50  2 252,25  32 038 733,01

 1.1.1  - wydatki bieżące  1 399 806,29  584 014,27  222 424,14  58 558,50  2 252,25  867 249,16
1.1.1.1 "Bliżej rodziny i dziecka" - Wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej.
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Paczkowie
2016 2018 168 840,00 26 793,00 0,00 0,00 0,00 26 793,00

1.1.1.2 "Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie - Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2017 2019 336 967,60 160 719,00 19 028,45 0,00 0,00 179 747,45

1.1.1.3 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2017 2019 385 823,09 126 758,00 131 688,09 0,00 0,00 258 446,09

1.1.1.4 Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości edukacji Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 88 964,46 46 845,11 3 964,46 0,00 0,00 50 809,57

1.1.1.5 Szkoły Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości edukacji. Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 248 554,64 172 241,91 8 554,64 0,00 0,00 180 796,55

1.1.1.6 "Bliżej rodziny i dziecka" - II edycja - Wsparcie rodzin przżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 
pieczy zastępczej

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie

2018 2021 170 656,50 50 657,25 59 188,50 58 558,50 2 252,25 170 656,50

 1.1.2  - wydatki majątkowe  31 708 281,76  18 241 494,05  12 913 016,80  0,00  0,00  31 171 483,85
1.1.2.1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - Ochrona środowiska Urząd Miejski 

w Paczkowie
2015 2019 12 713 703,61 5 405 051,00 7 091 277,00 0,00 0,00 12 496 328,00

1.1.2.2 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków - Lepsz 
jakość powietrza poprzez wsparcie transportu publicznego.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2016 2018 3 022 887,01 2 993 728,05 0,00 0,00 0,00 2 993 728,05

1.1.2.3 Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej - Ochrona 
przyrody.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2018 280 888,00 280 888,00 0,00 0,00 0,00 280 888,00

1.1.2.4 Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia. - Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturyowego na rzecz wspierania 
zatrudnienia.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 8 209 521,18 5 602 921,00 2 333 309,80 0,00 0,00 7 936 230,80

1.1.2.5 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południowego - Termomodernizacja 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja - Ochrona środowiska

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2018 1 727 360,00 1 727 360,00 0,00 0,00 0,00 1 727 360,00

1.1.2.6 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Paczkowie - Poprawa gospodarowania 
odpadami komunalnymi

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2018 520 752,96 503 780,00 0,00 0,00 0,00 503 780,00

1.1.2.7 Rewitalizacja miasta Paczków - Poporawa jakości życia mieszkańców gminy Paczków. Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 5 233 169,00 1 727 766,00 3 488 430,00 0,00 0,00 5 233 169,00

 1.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3  Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  3 569 352,60  1 861 897,00  1 299 564,00  90 000,00  0,00  1 635 063,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3.2  - wydatki majątkowe  3 569 352,60  1 861 897,00  1 299 564,00  90 000,00  0,00  1 635 063,00
1.3.2.1 Dofinansownie wymiany przestarzałych źródeł spalania paliw na niskoemisyjne - Redukcja emisji CO2 do atmosfery Urząd Miejski 

w Paczkowie
2017 2018 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.2 Modernizacja oświetlenia ulicznego - Redukcja emisji CO2 do atmosfery Urząd Miejski 
w Paczkowie

2019 2020 100 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - etap II - Modernizacji sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w centrum Paczkowa

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 1 910 600,00 1 596 398,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia. - Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturyowego na rzecz wspierania 
zatrudnienia.

Urząd Miejski 
w Paczkowie

2017 2019 1 508 752,60 235 499,00 1 269 564,00 0,00 0,00 1 505 063,00

Id: 1D385D1D-77CA-44B0-88DD-73D4FA548F36. Podpisany Strona 1




